

MIESTNY ÚRAD
MESTSKEJ ČASTI
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO: 30.07.2021
DŇA: 10

EV.Č. 16
ČÍSLO SPISU:
PRÍLOHY: VYBAVUJE:

1920/2021

Dodávateľ
UJHELYI VILIAM

ROHOVCE 101
930 30 Rohovce

IČO : 43080740 DIČ : 1076340243
OBVODNY URAD Dunajská Streda, OZP 210-20779

Vystavil
Tel.: 0905 189 128

Odberateľ
Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

IČO : 00603147 DIČ : 2020804170

Faktúra č. 41/2021
Objednávka č. 0542/2021
Dodací list č. Cajkovského 2

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
29.07.2021	29.07.2021	12.08.2021
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0008	
Banka	VÚB	
Pobočka	Šamorín	
Číslo účtu	2161572754/0200	
SWIFT		
IBAN	SK93 0200 0000 0021 6157 2754	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1	43	Strhávanie PVC	17,00	m2	2,00	34,00
2	72	brusenie podlahy	17,00	m2	1,50	25,50
3	9	Nivelizácia -stierkovanie	17,00	m2	8,00	136,00
4	21	penetrácia podlahy	17,00	m2	0,50	8,50
5	100	Lepenie vinylových pásov	17,00	m2	6,00	102,00
6	4	montáž schodových lišt	10,00	bm	1,50	15,00
7	100	Olepovanie prahu	4,00	ks	3,00	12,00
8	66	SCHODOVÉ HRANY	1,00	m	6,00	6,00
9	150	Schodové profil	3,00	ks	15,00	45,00
10	67	DODAVKA SOKLA	12,00	m	2,20	26,40
11	112	DODAVKA PVC VINYL	19,50	m2	22,00	429,00
					Spolu:	839,40
					Centové vyrovnanie:	0,00

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma: EUR	839,40